
UCHWAŁA NR  

 RADY GMINY MARKOWA 

 z dnia 26 września 2024 roku 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Markowa  
na lata 2024 - 2036 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609,721 ), art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm. )   
 

  Rada Gminy Markowa 
   uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Markowa zgodnie 
z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Usuwa się z wykazu przedsięwzięć, przedsięwzięcie zaplanowane do realizacji 

w okresie od 2023 roku do 2025 roku pn. " Budowa Centrum Opiekuńczo- 

Mieszkalnego w Markowej". 

2. Zmniejsza się wydatki ogółem związane z realizacją zadania z pkt. 1 w roku 2024 

o kwotę 3.253.698,22 złotych, w tym: wydatki bieżące 12.636,98 złotych, wydatki 

majątkowe 3.241.061,24 złotych.  

3. Zmniejsza się wydatki ogółem związane z realizacją zadania z pkt. 1 w roku 2025 

o kwotę 708.332,36 złotych, w tym: wydatki bieżące 999,99 złotych, wydatki 

majątkowe 707.332,37 złotych.  

4. Zmniejsza się limit wydatków związanych z realizacją zadania określonego w pkt. 

1 o kwotę 708.332,36 złotych, w tym: wydatki bieżące 999,99 złotych, wydatki 

majątkowe 707.332,37 złotych.  

5. Zwiększa się limit wydatków związanych z realizacją zadania Przebudowa, 

rozbudowa, remont (konserwacja i restauracja) zabytkowego budynku Domu 

Ludowego oraz przebudowa Centrum Kultury w Markowej w 2025 roku o kwotę 

1.122.266,16 złotych.  

 

§ 3 

1. Wprowadza się nowe przedsięwzięcia zaplanowane do realizacji w okresie od 2024-

2025 roku, tj.: 

a. Opracowanie projektu planu ogólnego Gminy Markowa. Projekt 

miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego. Projekt zmiany 

części Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Markowa. Ustala się wydatki bieżące związane 



z realizacją zadania w kwocie 238.862,90 złotych. Limit wydatków 

bieżących zaplanowanych na 2024 rok - 28.290,00 zł, limit wydatków 

bieżących na 2025 rok – 210.572,90 zł.  

b. Przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy 

Markowa. Ustala się wydatki majątkowe związane z realizacją zadania 

w kwocie 1.433.310,15 złotych. Limit wydatków majątkowych 

zaplanowanych na 2024 rok – 769.286,65 zł, limit wydatków majątkowych 

na 2025 rok – 664.023,50 zł.  

c. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Husów i Tarnawka. 

Ustala się wydatki majątkowe związane z realizacją zadania w kwocie 

1.478.065,38 złotych. Limit wydatków majątkowych zaplanowanych na 

2024 rok –771.718,21 zł, limit wydatków majątkowych na 2025 rok – 

706.347,17 zł.  

 

§ 4 

 

Upoważnia się Wójta Gminy Markowa do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięć w 2025 roku do kwoty 2.703.209,73 złotych, wynikających z Tabeli Nr 2 

Wykaz przedsięwzięć do WPF.  

§ 5 

 

1. Określa się przedsięwzięcia o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach 

publicznych jak w Tabeli nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Objaśnienia do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Markowa na lata  

    2023-2034 stanowi Tabela nr 3 do niniejszej uchwały. 

                              

 

                                                                    § 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markowa. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 


